
1 / 3 

 

  

NÁRODNÍ ÚSTAV DUŠEVNÍHO ZDRAVÍ, příspěvková organizace  

IČO: 00023752  

se sídlem Topolová 748, 250 67 Klecany  

zastoupena prof. MUDr. Cyrilem Hiischlem, DrSc. FRCPsych, ředitelem  

dále jen „Kupující" na straně jedné 

a 

Uchazeč: Animalab s.r.o.  

IČ: 03325008  

se sídlem Na bateriích 505/57, 162 00, Praha 6  

zastoupena Mgr. Markem Baxou, jednatelem 

dále jen „Prodávající" na straně druhé 

uzavřely na základě výsledku zadávacího řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o veřejných zakázkách"), k pinění 

veřejné zakázky na dodání self administračních skinner boxů spolu s příslušenstvím dne 1. 8. 

2017 kupní smlouvu podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění (dále v textu dodatku jen jako „ Kupní smlouva") 

Smluvní strany uzavírají dnešního dne: 

Dodatek č. 1 Kupní smlouvy 



2 / 3  

Preambule:  

1)  

V dodatku jsou používány pojmy, sjednané pro účel Kupní smlouvy.  

2)  

Důvodem uzavření tohoto dodatku je chybné vyčíslení výše daně z přidané hodnoty v 

Kupní smlouvě, které bylo způsobenou chybou v psaní. 

Za prvé:  

1) 

Mění se ujednání článku II. bodu 2.1. Kupní smlouvy tak, že ustanovení bodu 2.1.  

článku II. Kupní smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním: 

Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za Předmět koupě ve výši: 

1 999 950 Kč bez DPH, 

419 989,50 Kč odpovídající DPH v zákonné výši, 

2 419 939,50 Kč včetně DPH. 

Za druhé:  

1)  

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek pečlivě přečetly, že v něm není nic, 

čemu by neporozuměly, a že dodatek uzavírají svobodně a vážně na základě pečlivého 

uvážení. 

2)  

Ujednání Kupní smlouvy, která nejsou tímto dodatkem výslovně dotčena, zůstávají v 

platnosti a účinnosti. 

3)  

Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.  

4)  

Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost 

originálu. Kupujícímu náleží dva stejnopisy, Prodávajícímu jeden stejnopis. 



  
dne  .................  

Prodávající 

Animalab s.r.o. 
Mgr. Marek Baxa, jednatel 

3 / 3 

V  .........................................  .e-c.;rd-ťcdne •2.6.-10,-2017 

 
Kupující 

NÁRODNÍ ÚSTAV DUŠEVNÍHO ZDRAVÍ 
příspěvková organizace 
prof. MUDr. Cyril Höschl, DrSc. FRCPsych, ředitel 

 

    
    
    
    
 


